PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
29.11.2012                                                                                                        № 205
Об утверждении на 2013 год базовых ценовых ставок (тарифов) за пользование жилым помещением (за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности Гостицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом  Российской Федерации, Уставом Гостицкого сельского поселения совет депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Установить на 2013 год базовые ценовые ставки (тарифы) за пользование жилым помещением (за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности Гостицкого сельского поселения, в сумме:

- 1,40 руб./м2 общей площади - для граждан, проживающих в отдельных квартирах;

- 2,27 руб./м2 жилой площади - для граждан, проживающих в коммунальных квартирах.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Саитгареева Р.М.

3. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

4. Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава муниципального образования:                                                    А.В.Ильин